51945, atendo as necessidades da Policlínica Regional de Saúde de Feira de Santana, 
Administrada pelo Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana 
– Portal do Sertão. 

Vigência: 12 meses, iniciando em 25/03/2023 até 25/03/2024.  

Valor total da contratação: R$ 12.553,44 (doze mil, quinhentos e cinquenta e três reais, 
quarenta e quatro centavos.) 

Dotação Orçamentária:  

Órgão: Consórcio Público Interfederativo de Saúde 
Atividade: 2002 – Manutenção das ações da Policlínica Regional de Saúde 
Elemento: 339039 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica e